Số 1597, đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3822297     Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-CĐS

V/v đề nghị báo cáo kết quả thực hiện các chỉ

tiêu triển khai Chương trình “Bình dân học vụ

số” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Công an tỉnh;

- Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế

tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 192/KH-UBND ngày 29/5/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Nai về triển khai chương trình “Bình dân học vụ số” trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai năm 2025, trong đó giao Sở Khoa học và Công nghệ chịu trách nhiệm

tổng hợp, báo cáo về công tác triển khai thực hiện Kế hoạch.

Căn cứ Thông báo số 338/TB-UBND ngày 31/10/2025 của UBND tỉnh về

Lịch làm việc tuần của UBND tỉnh từ ngày 03/11/2025 đến ngày 07/11/2025.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo về Chương trình “Bình dân học vụ số” phục vụ

cuộc họp vào lúc 9h00 ngày 05/11/2025 (sáng thứ Tư) do Phó Chủ tịch Lê Trường

Sơn chủ trì, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị được giao trách

nhiệm chính thực hiện từng chỉ tiêu theo bảng phân công tại Phụ lục 1 đính kèm

Kế hoạch số 192/KH-UBND ngày 29/5/2025 phối hợp báo cáo kết quả thực hiện các

chỉ tiêu triển khai Chương trình “Bình dân học vụ số” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

năm 2025.

Nội dung báo cáo (văn bản điện tử) gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (Phòng

Chuyển đổi số), đồng thời quét mã QR bên dưới hoặc truy cập đường dẫn để cung

cấp thông tin:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1dbAYau77QhgLwMpLlllB14vkv0ear-

fz/edit?usp=sharing&ouid=101013231152672136165&rtpof=true&sd=true trước

17h ngày 04/11/2025 để tổng hợp, hoàn thiện dự thảo phục vụ cuộc họp ngày

05/11/2025. Do thời gian gấp, rất mong các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp cung

cấp thông tin báo cáo đúng thời gian quy định.

Trân trọng./.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1dbAYau77QhgLwMpLlllB14vkv0ear-fz/edit?usp=sharing&ouid=101013231152672136165&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1dbAYau77QhgLwMpLlllB14vkv0ear-fz/edit?usp=sharing&ouid=101013231152672136165&rtpof=true&sd=true

2

Đính kèm:

- Kế hoạch số 192/KH-UBND ngày 29/5/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Nai về triển khai chương trình “Bình dân học vụ số” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

năm 2025.

- Thông báo số 338/TB-UBND ngày 31/10/2025 của UBND tỉnh.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trung tâm KHCN (phối hợp b/c);

- Lưu: VT, CĐS. Huệ

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

Số 1597, đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3822297     Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

DANH SÁCH ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

1. Sở Nội vụ.

2. Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Công an tỉnh.

4. Sở Công Thương.

5. Sở Nông nghiệp và Môi trường.

6. Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tỉnh.

7. Trung tâm KHCN trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T10:42:04+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T11:05:43+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-11-03T11:14:02+0700

		2025-11-03T11:14:02+0700

		2025-11-03T11:14:02+0700

		2025-11-03T11:14:02+0700